
Institucija Erasmus koordinator E-mail Dodeljena EUC*

Biotehniški izobraževalni center Ljubljana Jasna Kržin Stepišnik jasna.krzin-stepisnik@guest.arnes.si EX1

DOBA  Višja strokovna šola Kristina Pikelj kristina.pikelj@doba.si EX1

Ekonomska šola Murska Sobota, Višja strokovna šola Erna Vöröš erna.voros@siol.net EX

Ekonomska šola Novo mesto, Višja strokovna šola Iris Fink iris.fink@guest.arnes.si EX

Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici Matej Makarovič matej.makarovic@guest.arnes.si STND

Gea College -CVŠ, d.o.o. Vesna Uršič Krulej vesna.krulej@gea-college.si EX1

Gea College -Visoka šola za podjetništvo Urška Pahor urska.pahor@gea-college.si EX

Izobraževalni zavod Memory Janja Turk janja.turk@gmail.com EX1

Kmetijska šola Grm, Novo mesto Mojca Kogovšek mojca.kogovsek2@guest.arnes.si STND

Lesarska šola Maribor Cvetka Semlak cvetka.kukovic@guest.arnes.si EX

Mednarodna fakulteta za družbene in poslovne študjie Anja Lesjak anja.lesjak@mfdps.si EX1

Mednarodna podiplomska šola Jožefa Stefana Aleksander Zidansek aleksander.zidansek@mps.si EX

Poslovno–komercialna šola Celje  Mateja Obrez mateja.obrez@siol.net EX1

Srednja biotehniška šola Kranj Nuša Žibert nusa.zibert@guest.arnes.si STND

Šolski center Novo Mesto,  Višja strokovna šola Alexia Rossi alexia.rossi@guest.arnes.si EX

Šolski center Slovenj Gradec Gabrijela Kotnik gabrijela.kotnik@sc-sg.net EX

Šolski center Šentjur Višja strokovna šola  Sonja Ravnak sonja.ravnak@guest.arnes.si EX

Tehniški šolski center Kranj Marija Šubic marija.subic@guest.arnes.si EX

Univerza na Primorskem, Universita del Litorale Rosana Tasevski rosana.tasevski@upr.si EX

Univerza v Ljubljani Katja Cerjak katja.cerjak@uni-lj.si EX

Univerza v Mariboru Lidija Sosič erasmus@uni-mb.si EX

Univerza v Novi Gorici Milena Kovačevič milena.kovacevic@p-ng.si STND

Visoka poslovna šola Maribor Kristina Pikelj kristina.pikelj@doba.si EX

Visoka šola za dizajn v Ljubljani Kaja Sirok kaja.sirok@vsd.si EX1

Visoka šola za upravljanje in poslovanje Novo mesto Urša Šinkovec ursa.sinkovec1@guest.arnes.si EX

Višja strokovna šola za gostinstvo in turizem Bled Mojca Jost mojca.jost@vgs-bled.si EX

Višja strokovna šola za gostinstvo Maribor mag. Nataša Artič natasa.artic@vs-gt.mg.edus.si EX1

Vrtnarska šola Celje Tjaša Ogrizek tjasa.ogrizek@guest.arnes.si EX1

Zavod IRC Anamarija Kejžar anamarija@zavod-irc.si EX1

*STND = standardna EUC (nosilka ne more izvajati mobilnosti študentov za prakso)
*EX = razširjena EUC (nosilka lahko izvaja vse tipe mobilnosti)
*EX1 = razširjena EUC dodeljena za 1 leto(nosilka lahko izvaja vse tipe mobilnosti)


